МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2011 года          №  254

О кандидатуре в Общественную палату
Рыбинского муниципального района

В соответствии с Законом Ярославской области от 07.10.2008 г. № 50-з «Об
Общественной палате Ярославской области», Положением об Общественной палате
Рыбинского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 26.03.2009 г. № 429,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить кандидатуру Полозовой Людмилы Васильевны в состав
Общественной палаты Рыбинского муниципального района вместо выбывшего по
собственному желанию Кузнецова Дмитрия Сергеевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам местного самоуправления (председатель Жемеров П.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского  муниципального района         М.А. Качков

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 29 декабря 2011 года          №  254
	О кандидатуре в Общественную палату
	Рыбинского муниципального района
	Р Е Ш И Л :